12. lacobus Mostowski, polonus, annorum 20, firmae valetudinis;

ingressus Brunsbergae 1580; studuit in Societate syntaxi et humanio
ribus et graecae; studet rhetoricae, docet graeca in classe humanita-
tis14. [37r]
13. loannes Elbingus, prutenus, annorum 26, bonae valetudinis; 60

ingressus Brunsbergae 1577; studuit humanioribus, novit polonice
et germanice; studet rhetoricae, graecis; est socius praefecti seminarii15.

14. loannes Ilzensis, polonus, annorum 22, bonae valetudinis;

ingressus Brunsbergae 1581; studuit humanioribus; studet rhetoricae
et graecis ie. 65

15. Maximus Milanesius, florentinus, annorum 54, bonae vale
tudinis, senex tarnen; ingressus Pultoviae 1570 17; novit italice, latine,

polonice; est expertus in negociis tractandis et medicinae peritus;
est infirmarius, quo ofiitio perpetuo functus est in Societate; fuit
aliquando praefectus fabricae 18. 70

50 lacobus corr. ex loannes

11 I. Krakowienski, obiit Varsoviae die 6 apr. 1598; Hist. Soc. 42 113«.
a I. Korytowski (cf. Pol. 7 // 123«: cat. coll. derpat., ubi vocatur Corito-

vius et calissiensis, qui ingressus est anno 1580 etc.). Obiit Varsoviae die 6 aug.
1629; Lith. 6 282«.

13 Obiit Claudiopoli peste die 29 iulii 1586: Hist. Soc. 43 lllr; infra, doc.
383 II.
" Obiit Tornunii die 24 iunii 1623; Hist. Soc. 43 209r.
15 Peste obiit die 3 aug. 1586 Claudiopoli; cf. Hist. Soc. 42 lllr; infra, doc.

383 II.
i« Obiit Polotii die 28 sept. 1615; Hist. Soc. 43 2l2v.
17 Cf. supra, doc. 120 adn. 22. De suo ingressu in Societatem v. WAR-

SZAWSKI, Vocationum liber 250-56.
18 Ilium etiam artis construendi peritum fuisse constat ex ер. Patris Pro

vincialis Poloniae diei 23 dec. 1575 ad P. Generalera, in qua legitur: «Massimo
venne con me a Jaroslavia, et con me et altri infermi fu últimamente occupato,
ultra de li disegni ehe fece per il novo collegio» Germ. /55 255r. Ipse est auctor
etiam delineationum seminarii claudiopolitani; quas videsis inferius, App. II.
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16. Simon Rasz, prutenus, ajinorum 40, firmae valetudinis; in-
gressus Brtmsbergae ante annos 12 ie; novit germanice, polemice et
aliquo modo latine et lituanice; Claudiopoli praeest culinae et dispen-
sae, fuit alias sutor et pistor.

75 17. loannes Psarski, polonus, annorum 30, bonae valetudinis;
ingressus Pultoviae anno 1572 20; loquitur polonice et aliquo modo la
tine, ungarice et germanice; est custos pannorum et sartor; fuit ali-
quando sacristanus et infirmarius. [37 v ]
18. Stanislaus lavicki, lituanus, annorum 25, bonae non firmae

80 admodum valetudinis; ingressus Brunsbergae anno 1574; loquitur
lituanice, polonice et aliquo modo latine; est ianitor et aliquando
cocus; quae exercitia alias etiam in Societate obivit.

19. Urbanus Schiper21, prutenus, annorum 27, bonae et firmae
valetudinis; ingressus Brunsbergae anno 1576; est arcularius egregius,

85 item pictor, quae in Societate didicit; semper in Societate fuit ar
cularius.

20. Adamus Tensier, iuliacensis, annorum 49, bonae olim va
letudinis, modo infirmus; ingressus Brunsbergae 1562 22; loquitur
germanice et aliquo modo suetice; Brunsbergae septem annos fuit

90 cocus; alias fuit ianitor, faber, sacristanus*3.

21. Michael Silesius M, ex Silesia, annorum 24, bonae valetudinis;

ingressus Brunsbergae 1581; est faber lignarius; fuit sub coquo,
modo faber est.

22. Georgius Hamman, brunsbergensis, annorum 20, bonae va-
95 letudinis; studuit aliquando extra Societatem; loquitur germanice et
latine; in Societate fuit faber, modo est sacristanus et ianitor. [38/ j
23. Olaus loannis, suecus, annorum 18, bonae valetudinis; in

gressus Brunsbergae 1581; loquitur mediocriter latine ac polonice;
inservit in culina, modo curam habet refectorii.

100 24. Nicolaus Kurticz, sclavus, annorum 26, bonae sed tenuis
valetudinis; ingressus Brunsbergae 1582; loquitur sclavonice, unga-

19 De vocatione ad Societatem vide eius scriptum ap. WARSZAWSKII
Vocationum liber 213.
2° Cf. ibidem 271-72; et supra, doc. 117 § 6; obiit peste Claudiopoli die 6

äug. 1586; cf. Hist. Soc. 42 lllr; infra, doc. 383 II.
21 Cf. supra, doc. 228 adn. 4; peste obiit Claudiopoli die 29 iulii 1586;

Hist. Soc. 42 lllr; infra, doc. 383 II.
22 Vide eius scriptum de vocatione ap WARSZAWSKI, Vocationum liber 114.
23 Peste obiit Claudiopoli die 5 aug. 1586; cf. Hist. Soc. 42 lllr; infra, doc.

383 II.
M M. Viller; cf. infra, doc. 366-B.
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rice, polonice, latine; docet pueros in Ínfima classe, non habet vota25.

25. Lucas Schif, transylvanus ex saxonibus, annorum 26, bonae
valetudinis; admissus Claudiopoli 1582 26, novit saxonice et ungarice;
est socius sartoris, non habet vota. 105

26. Casimirus Polonus, annorum 18 bonae valetudinis, admissus
Claudiopoli 1584; loquitur polonice, latine, et ungarice; studuit apud
nostros, est in prima probatione 27.
27. Simon Transylvanus, admissus Albae 1584, adhuc est in

missione cum P. Valentino28. [38v] 110

II
Residentia albensis

1. P. loannes Lelesius, ungarus, annorum 33, debilis; ingressus
1564; studuit humanioribus Pragae, philosophiae Dilingae, theologiae
Dilingae et Ingolstadii; docuit Monachii rethoricam, Viennae dialec- us
ticam et metaphisicam, item et catechismum; Agriae concionatus est
per medium annum 29; est superior albanus, docet Principem, con-
cionatur.